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AAT Tømrer ApS 

Toftevej 4 

8500 Grenaa 

 

RAPPORT FOR MILJØ- OG AFFALDSTILSYN 

Miljø- og affaldstilsyn hos AAT Tømrer ApS, Toftevej 4, 8500 Grenaa. 

Tilsynsdato: 18/11-2025 

Fra virksomheden deltog: Hans-Jørn Allermann 

Fra Norddjurs Kommune deltog: Thomas Juul Bundgaard 

Virksomhedens kontaktperson: Hans-Jørn Allermann 

Virksomhedens CVR-nr.: 37229911 

Virksomhedens telefonnr.: 40331788 

Virksomhedens mail-adresse: hj@AATD.dk 

Antal ansatte i virksomheden: 3 

Virksomhedstype: E 52: Savværker, Møbelfabrikker og maskinsnedkerier. Bygnings-

snedkerier mv 

 

 

Baggrunden for miljøtilsynet 

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af 

virksomhedens miljøforhold. Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbe-

skyttelsesloven, lov om forurenet jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i 

medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven1. 

 

Generelt 

Virksomheden er en entreprenørvirksomhed hvor de primære opgaver foregår ude ved kunderne. Der 

laves enkelte opgaver på toftevej som fragtes ud til kunderne. Der er to værksteder til general arbejde. 

Affald i mindre mængder bringes hjem fra entreprenørarbejde. 

 

Råvarer 

Ikke relevant 

 

Støj 

Der er udsug fra de to værkstedshaller. Der har ikke været klager over støj fra virksomheden 

 

 
1 Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse, lovbekendtgørelse nr. 1093 af 11. oktober 2024 

Afdeling: Plan, Byg og Miljø 

Dato: 20-11-2025 

Reference: Thomas Juul Bundgaard 

Tlf.: +45 2382 2923 

E-mail: THJB@Norddjurs.dk 

Journalnr.: 25/8925 

 

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2024/1093
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Luft 

Ikke relevant 

 

Spildevand 

Der forekommer kun sanitært spildevand fra virksomheden 

 

Fyringsanlæg og olietanke 

Der er to olietanke på matrikel. Den ene placeret i lagerhal og den anden i kontorbygningen. 

Tanken i lagerhal er registreret i BBR, er fra 2000 og skal sløjfes/udskiftes senest i 2030. 

Den i kontorbygningen er ikke registreret i BBR, og der kunne ikke fremvises en tankattest på tilsynet. 

Grundet manglende informationer om olietank, henstilles det at olietanken enten skal sløjfes, ved 

enten at blive fjernet eller ved afblænding og propning, eller i skal finde papirerne på at tanken stadig 

er gældende 

 

Jordforurening 

Der er ikke registreret jordforurening på stedet i JAR (jordforureningslovens arealregister). Der blev 

ved tilsynet ikke visuelt set noget, der kunne være tegn på en jordforurening. 

 

Egenkontrol 

Virksomheden har ingen egenkontrolvilkår  

 

Opfølgning på tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser 

Første tilsyn med virksomheden 

 

Håndhævelser 

Norddjurs Kommune har som tilsynsmyndighed pligt til at foranledige et ulovligt forhold til ophør jævn-

før miljøbeskyttelseslovens § 69, stk. 1. 

 

Henstillinger 

Henstillinger gives, hvor der er utilfredsstillende miljøforhold af mindre alvorlig karakter. En henstilling 

kan kun påtales én gang. Norddjurs Kommune vil ved fornyet tilsyn kontrollere, at henstillingen er 

efterkommet. Hvis henstillingen ikke efterkommes, kan tilsynsmyndigheden umiddelbart som næste 

skridt meddele påbud om de aftalte forhold. 
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Offentliggørelse af miljøtilsynsrapport  

Alle miljøtilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn2 offentliggøres. Dette sker på web-

siden for Digital MiljøAdministration https://dma.mst.dk/. Inden miljøtilsynsrapporten offentliggøres, 

skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Nord-

djurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa 

eller på mail til THJB@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs 

Kommune inden den 4/12 inden for rådhusets åbningstid. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer fra 

dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden æn-

dringer. 

 

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-

grænsninger som offentlighedsloven3, forvaltningsloven4 og miljøoplysningsloven5 sætter. 

 

Affaldstilsyn  

Sortering af erhvervsaffald 

Det fremgår af oplysninger indberettet til Miljøstyrelsens affaldsdatasystem (ADS), at virksomheden 

foretager sortering af erhvervsaffald i mange affaldsfraktioner, hvilket medvirker til forøgede genan-

vendelsesmuligheder af affaldet. 

 

Indberetning af oplysninger til Miljøstyrelsen 

I henhold til de nye regler om affaldstilsyn, skal der foretages indberetning af data til Miljøstyrelsen. 

Vedhæftede bilag viser, hvad der er indberettet. 

 

 

Brugerbetaling 

Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbe-

taling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse samt bekendtgørelse nr. 1221 af 22. 

november 2024 om affaldstilsyn. 

 

Det udførte tilsyn med virksomheden belyst i denne rapport var et kombineret miljøtilsyn og affalds-

tilsyn. De nye regler om affaldstilsyn betyder, at der skal udarbejdes og fremsendes to særskilte op-

krævninger for henholdsvis miljøtilsynet og affaldstilsynet, selvom det er udført samtidigt. De 2 fak-

turaer fremsendes efter 1. november. 

Timesatsen for miljøtilsyn er 487,25 kr. for 2025. 

Timesatsen for affaldstilsyn er 708,35 kr. for 2025. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Thomas Juul Bundgaard 

Miljøsagsbehandler 

 
2 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 
3 Bekendtgørelse af lov om offentlighed i forvaltningen, lovbekendtgørelse nr. 134 af 24. februar 2020 
4 Bekendtgørelse af forvaltningsloven, lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 
5 Bekendtgørelse af lov om aktindsigt i miljøoplysninger, lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 

https://dma.mst.dk/
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2019/1536
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/145
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2014/433
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2017/980

